
Provozovatelem letního dětského tábora STRÁŽCI ČASU je OBEC TMAŇ, se sídlem Sídliště 50, Tmaň, 267 21, IČO 
00233901, jehož jménem jedná Mgr. Tomáš Procházka. 

STRÁŽCI ČASU 2023 
TERMÍN KONÁNÍ TÁBORA: 22. – 29.7. 2023          CENA TÁBORA: 3.100,-Kč 

MÍSTO KONÁNÍ TÁBORA: táborová základna nedaleko obce PŘEDBOŘ (u Choustníku)  

49°19'15.731"N, 14°52'14.372"E 

ÚDAJE O DÍTĚTI: JMÉNO A PŘÍJMENÍ: …………………………………………….. DATUM NAROZENÍ: ………….……… 

ADRESA BYDLIŠTĚ: …………………………………………………………………………………………………………………….………… 

MATKA: JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ……………………………………………….. KONTAKTNÍ TELEFON: ………………………… 

OTEC: JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ………………………………………………... KONTAKTNÍ TELEFON: ………………………… 

E-MAIL RODIČŮ …………………………………………… ADRESA RODIČŮ: …………………….………………………………… 

DALŠÍ ÚDAJE K DÍTĚTI: 

ALERGIE DÍTĚTE: ………………………………………………, LÉKY, KTERÉ DÍTĚ UŽÍVÁ: ………………………………………. 

DÍTĚ JE: PLAVEC   -   NEPLAVEC, POZOR NA/PŘI:…………………………………………………………………………………. 

JÍDLA, KTERÁ DÍTĚ NEJÍ: ………………………………………., ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ DÍTĚTE:…………………………….. 

UPOZORNĚNÍ NA PROBLÉMY V CHOVÁNÍ DÍTĚTE: ………………………………………………………………………………. 

VYBRANÉ PODMÍNKY ÚČASTI NA TÁBOŘE 
1. potřebu vystavení daňového dokladu - faktury sdělte při odesílání přihlášky, 
2. požadavek na ubytování s konkrétními táborníky sdělte při odeslání přihlášky a berte, prosím, 
na vědomí, že ne vždy je možné Vašim požadavkům vyhovět, 
3. platební a storno podmínky, informace o zpracování osobních údajů a podrobná pravidla 
tábora jsou uvedeny na webu tábora https://www.obectman.cz/tabor-2023-strazci-casu, 
4. doprava dětí do místa konání tábora a zpět je zařizována hromadně. Autobus bude v den 
odjezdu přistaven před OÚ Tmaň (u zeleniny), odjezd v 9:30h. Návrat bude na stejné místo v sobotu 
29. 7. 2023 mezi 12:00 a 14:00h), 
5. účastníci tábora nejsou úrazově pojištěni, 
6. další důležité podmínky účasti na táboře jsou uvedené na webových stránkách 
https://www.obectman.cz/tabor-2023-strazci-casu. 
7. jako zákonný zástupce přihlášeného dítěte beru na vědomí, že zasláním vyplněné přihlášky 
na e-mailovou adresu uvedenou na stránkách https://www.obectman.cz/tabor-2023-strazci-casu 
souhlasím s účastí svého dítěte na táboře, potvrzuji, že jsem se seznámil s podmínkami účasti mého 
dítěte na táboře, platebními a storno podmínkami, a podrobnými pravidly tábora, které jsou uvedeny 
na webu provozovatele tábora https://www.obectman.cz/tabor-2023-strazci-casu. 
 
V …………………………………….. dne: …………..…………………….  

JMÉNO RODIČE, KTERÝ DÍTĚ PŘIHLAŠUJE – VEPIŠTE: …………………………………………………… 

ZA PROVOZOVATELE: Mgr. Tomáš PROCHÁZKA - hlavní vedoucí …………………………………. 
(OBĚ STRANY PODEPÍŠÍ PŘIHLÁŠKU PŘI NÁSTUPU DÍTĚTE NA TÁBOR) 


